
DELIBERAZIONE

Proponente: UOC Gestione Risorse Umane

Oggetto:  Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di Dirigente Medico -

disciplina Medicina Legale. Approvazione atti.

Provvedimento con Esecutività Immediata

Elenco Firmatari:

FRANCESCA DI SANTO - UOC Gestione Risorse Umane

Gaetano Memoli - Direzione Amministrativa

Emilia Anna Vozzella - Direzione Sanitaria

Redatto:

Stefania Pallavanti

IL DIRETTORE GENERALE

Maria Concetta Conte

Firmato Digitalmente

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

1



-

-

 

PREMESSO

 

ATTESTATO

Che il presente provvedimento è regolare e legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi della vigente

normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dallo art.1 della

L.20/94 e successive modifiche;

Che la conformità del presente atto alle norme sul trattamento dei dati di cui al D.Lgs 196/2003, così come

integrato con le modifiche introdotte dal D.Lgs 101/2018 per lo adeguamento della normativa nazionale al

Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle novelle introdotte dalla legge 27 dicembre 2019 n.160, che

Oggetto: Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di Dirigente Medico -

disciplina Medicina Legale. Approvazione atti.

IL DIRETTORE UOC Gestione Risorse Umane

a seguito di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue ed i  cui atti  sono detenuti presso la

Struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni di ammissibilità ed i presupposti giuridico-

amministrativi finalizzati all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 2 della Legge n. 241/1990 e

s.m.i., e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara, allo stato attuale, l'insussistenza del conflitto di

interessi, ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 e della Misura M04 del Piano triennale della prevenzione

della corruzione e trasparenza;

- che con deliberazione n. 1460 del 24/11/2025 è stato indetto Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il

conferimento di  n.  2  posti  di  Dirigente Medico -disciplina:  Medicina Legale,  per  la  durata  di  mesi  otto,

rinnovabili per ulteriori mesi otto;

- che in esecuzione della suddetta delibera, si è provveduto, in data 24/11/2025, alla pubblicazione del relativo

bando sul sito web aziendale www.aslavellino.it  > Albo Pretorio > Sezione: Avvisi e Concorsi > pagina:

AVVISI, con relativa data di scadenza di presentazione delle domande fissata per il giorno 09/12/2025;

- che con deliberazione n. 1645 del 29/12/2025 si è proceduto all’ammissione ed esclusione dei candidati che

avevano presentato domanda di partecipazione e alla nomina della Commissione Esaminatrice dell’Avviso in

oggetto;

DATO ATTO 

- che la Commissione Esaminatrice del suddetto Avviso Pubblico ha completato, in data 02/02/2026, i lavori

connessi alla procedura di che trattasi ed ha trasmesso, con nota prot./ASL AV n.  13023/2026, ai sensi dell'art.

17 del DPR n. 483/1997, i relativi atti e la graduatoria finale agli uffici competenti per il seguito di competenza;

- che tutta la documentazione originale a supporto del presente atto è depositata e custodita presso la UOC

proponente;

RILEVATO che dalla documentazione innanzi citata si evince che la Commissione Esaminatrice, conclusa la

valutazione dei titoli ed espletato il previsto colloquio di esame, ha formulato la graduatoria finale di merito

composta da n. 2 candidati risultati presenti a detto colloquio; 

ATTESA la regolarità dei lavori  di  competenza della Commissione espletati  in conformità con il  Bando

dell’Avviso e con la normativa vigente;

RICHIAMATO il vigente CCNL Area Sanità 2019/2021;

RITENUTO 

- di dover procedere all'approvazione degli atti e della graduatoria finale dell’ Avviso Pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di Dirigente Medico -disciplina: Medicina Legale, composta da

n. 2 candidati: PALMIERI MARIA e PANNESE ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della

citata graduatoria;

- di  dover  dichiarare  vincitori  dell’Avviso  anzidetto  i dottori PALMIERI  MARIA  e  PANNESE

ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della graduatoria finale di merito; 

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

2



-

-

-

contiene principi  e prescrizioni per il  trattamento dei  dati  personali,  anche con riferimento alla loro

"diffusione", e dichiarato di aver valutato la rispondenza del testo, compreso degli eventuali allegati,

destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo dell'  Albo Pretorio  alle  suddette  prescrizioni  e  ne  dispone la

pubblicazione nei modi di legge;
 

DICHIARATO

Che la documentazione originale a supporto del presente provvedimento è depositata e custodita agli uffici

della Struttura proponente;

Che non sussistono motivi ostativi a procedere essendo l'atto conforme alle disposizioni di legge in materia

ed ai regolamenti e/o direttive dell'Ente, nonchè coerente con gli obiettivi strategici individuati dalla

Direzione Generale e le finalità istituzionali dell'Ente;

L'insussistenza del conflitto di interesse, allo stato attuale, ai sensi dell' articolo 6 bis della Leggen.241/90

in relazione al citato provvedimento e l'aderenza del presente atto alle misure previste nel vigente piano

anticorruzione;

 

Per quanto in premessa, che qui si intende integralmente riportato

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE

- di dover procedere al riconoscimento della regolarità degli atti relativi all’Avviso Pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di Dirigente Medico -disciplina: Medicina Legale, indetto con

deliberazione n. 1460 /2025;

- di dover procedere all'approvazione della graduatoria finale di merito dell’ Avviso Pubblico, per titoli e

colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di Dirigente Medico -disciplina: Medicina Legale composta da

n. 2 candidati: PALMIERI MARIA e PANNESE ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della

citata graduatoria;

- di dover dichiarare vincitori dell’ Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi

di  Dirigente  Medico  -disciplina:  Medicina  Legale i candidati: PALMIERI  MARIA  e  PANNESE

ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della graduatoria finale di merito; 

Direttore

UOC Gestione Risorse Umane

FRANCESCA DI SANTO

Firmato Digitalmente

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

3



 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE

Maria Concetta Conte

Individuato con la D.G.R.C. n. 430 del 26.06.2025, nominato con il D.P.G.R.C. n. 98 del 07.08.2025, immesso

in servizio con la Delibera Aziendale n. 988 del 09.08.2025;

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane.

Con il parere favorevole reso, alla luce di tutto quanto sopra riportato ed attestato, dal Direttore Amministrativo

e dal Direttore Sanitario con la sottoscrizione della presente proposta di provvedimento:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Gaetano Memoli

Firmato Digitalmente

IL DIRETTORE SANITARIO
Emilia Anna Vozzella
Firmato Digitalmente

DELIBERA
per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati:

- di procedere al riconoscimento della regolarità degli atti relativi all’Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,

per  il  conferimento  di  n.  2  incarichi  di  Dirigente  Medico  -disciplina:  Medicina  Legale, indetto  con

deliberazione n. 1460 /2025;

- di procedere all'approvazione della graduatoria finale di merito dell’ Avviso Pubblico, per titoli e colloquio,

per  il  conferimento  di  n.  2  incarichi  di  Dirigente  Medico  -disciplina:  Medicina  Legale composta  da

n. 2 candidati: PALMIERI MARIA e PANNESE ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della

citata graduatoria;

- di dichiarare vincitori dell’ Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 2 incarichi di

Dirigente  Medico  -disciplina:  Medicina  Legale i candidati: PALMIERI  MARIA  e  PANNESE

ELEONORA, collocati rispettivamente al n. 1 e al n. 2 della graduatoria finale di merito; 

- di incaricare l'UOC Gestione Risorse Umane di procedere alla predisposizione di quanto necessario per

l’immissione in servizio dei vincitori dell’Avviso de quo;

- di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale ed alla U.O.C. proponente per il seguito di

competenza;

- di dare atto che il provvedimento de quo è immediatamente eseguibile.

IL DIRETTORE GENERALE

Maria Concetta Conte

Firmato Digitalmente

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

4



Trasmessa ai soggetti esterni sotto elencati a cura dell'unità operativa proponente

Notificata ai soggetti interni sotto elencati:

Collegio Sindacale

UOC Gestione Risorse Umane

Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

5


	Delibera: N.ro 193 del 09-02-2026
	Proposta: 
		2026-02-09T09:41:05+0100
	MARIA CONCETTA CONTE




